sEB: CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATUCs
DECRETO LEGISLATIVO Nº. 361

de 12 de maio de 2020

(Projeto de Decreto Legislativode iniciativa dos Membros da Mesa da Câmara)

O Vereador EDNEI LÁZARO DA COSTA
CARREIRA, Presidente da Câmara Municipal de
Botucatu, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a

Câmara Municipal aprovou e ele promulga o seguinte:

Art. 1º. O DIPLOMA “DOADORA DE LEITE HUMANO”, instituído pela Resolução
nº 360, de 25/09/2018, será conferido pela Câmara Municipal de Botucatu, no presente ano,
para as seguintes doadoras:

a) Viviana Goto Puttini
b) Letícia de Oliveira Ferreira Alves
c) Luciane Gabriela Rizzo

Art. 2º. O presente Decreto Legislativoentra em vigor na data de sua publicação.

VereadornarARODA COSTA CARREIRA
Presidente

Publicado e Registradona Secretaria da Câmara Municipal na mesma data.

A DiretoraAdministrativa (da Câmara.    SILMARA FERRARIDE B

Edifício “VereadorAbílio Dorini” - Praça Comendador Emílio Peduti, 112 - CEP 18600-410 - Fone: (014) 3112-2650 - Botucatu - SP

http:/Avww.camarabotucatu.sp.gov.br e-mail:diretoria(ocamarabotucatu.sp.gov.br